
SMLOUVA O AUTOBUSOVÉ  PŘEPRAVĚ

Smluvní strany:       

Střední zdravotnická škola a Vyšší odborná škola zdravotnická Brno, 
Merhautova, příspěvková organizace, Merhautova 590/15, 613 00 Brno
IČ: 00638005
(dále jen “objednatel") na straně jedné

a

JEDOTOUR, s.r.o.
Renneská třída 820/22a
639 00 Brno
IČ: 46995889
DIČ: CZ46995889
Bank. spojení: ČSOB, a.s. Brno, č. ú.: 
(dále jen "dopravce") na straně druhé,

uzavírají tuto  smlouvu  o  autobusové přepravě.

I. Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je zajištění autobusové přepravy studentů a pedagogů z Brna do 
Nizozemí - Utrecht, Leiden, Volendam, Zaanse Schans, Amsterdam a zpět do Brna v termínu 
1. - 7.10.2017, dále jen „přeprava“.

Specifikace přepravy je určena takto:

- odjezd tam  v neděli 1.10.2017 v 19:30 hod. z Brna, Rooseveltova 31 (rest. Bohéma)  
- po dobu pobytu v Nizozemí výlety dle předem předloženého požadavku
- v pátek 6.10.2017 cca v 10:00 hod. odjezd z Utrechtu k prohlídce Amsterdamu 
- návrat zpět v sobotu 7.10.2017 do 8:00 hod. do Brna, Rooseveltova 31 (rest. Bohéma) 

II. Práva a povinnosti dopravce
1. Dopravce je povinen zabezpečit, aby dopravní prostředek byl způsobilý k cestě, která je 

předmětem této smlouvy.
2. Dopravce je povinen zabezpečit dopravní prostředek pro přepravu studentů a pedagogů

s kapacitou 48 míst k sezení. 
3. Dopravce je povinen při provádění přepravy postupovat v souladu s právními předpisy a 

dopravními předpisy dle jednotlivých zemí v rámci přepravy.
4. Dopravce je povinen opatřit dopravní prostředek způsobilou posádkou, pohonnými 

hmotami a dalšími věcmi potřebnými pro výše uvedený předmět smlouvy. 

III. Práva a povinnosti objednatele
1. Objednatel je povinen v souladu s touto smlouvou zaplatit dopravci předmět smlouvy

a to po řádném ukončení přepravy.
2. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy, jestliže zjistí, že dopravce  provádí 

přepravu v rozporu se svými povinnostmi.
3. Objednatel je povinen na vyžádání zhotovitele poskytnout mu potřebné informace 

k zajištění přepravy.
4. Objednatel je povinen zajistit ubytování pro řidiče.

1



IV. Cena za dílo
1. Cena za přepravu je smluvní a to ve výši Kč 115.000,- (slovy: jednostopatnáct-

tisíckorunčeských). Tato cena nezahrnuje případné parkovné, o případné parkovné bude
navýšena smluvní cena přepravy ve výsledné faktuře.

2. Tato cena vychází z maximálně 3000 ujetých km a 55 hod. čekání. V případě většího 
počtu ujetých km a větší doby čekání bude navýšena smluvní cena přepravy ve 
výsledné faktuře o Kč 26,-/ujetý km navíc a o Kč 160,-/1 hod. čekání navíc. V případě, 
že bude ujeto méně než 3000 km, bude fakturovaná cena ponížena o výše uvedenou 
částku dle skutečného stavu.

3. Objednatel je povinen zaplatit dopravci fakturu do 14 dnů po jejím obdržení.

V. Závěrečná ustanovení
1. Smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

jeden. Veškeré změny a doplňky této smlouvy lze činit pouze písemnou formou.
2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 7.10.2017 tj. po skončení přepravy.
3. Smluvní strany mohou uzavřenou smlouvu vypovědět, pokud se mezi sebou 

nedohodnou jinak.

V Brně, dne 25.9.2017 V Brně, dne 25.9.2017

 

2


